Leuamen-
tum in q̄-
relis

non solum dolori simili contentio
ne animi resistendū: est ira exardel-
cit: libido excitatur: in eandē arcem
confugiendū est eadem sunt arma
sumenda. sed quoniā de dolore lo-
quimur illa omittamus. Ad feren-
dum igitur dolorē placide & seda-
te plurimū p̄ficiat toto pectore vt
dicitur cogitare. quā id honestū sit
sumus. n. nā vt ante dixi: dicendū
est enim sapius: studiosissimi ap-
petentissimiq; honestatis. cuius si
quasi lumen aliquod aspexerimus:
nihil est quod vt eo potiamur: non
paratissimus & ferre & perpeti. ex
hoc cursu atq; impetu animorum
ad veram laudē atq; honestatē: illa
pericula adeuntur in præliis. non
sentunt viri fortes in acie vulnera
vel si sentunt se mori malunt: quā
tantū modum de dignitatis gradu
dimoueri fulgentes gladios hostiū
videbāt Decii: cum in aciem eorū
irruerant. his leuabar oēm vulne-
rum metum nobilitas mortis &

frenanda: q̄ partes sunt ai-
rrationabilis. Relegatæ p-
cul a regina ratione: obrinē-
tes infernas: sedes vt popi-
nas quas dā & latinarum la-
tebras: diuersorū nequi-
tiae atq; luxuriæ. In ean-
dem arcem: in vrbibus mu-
nitissimas esse artes nemo
est qui nesciat: quod & au-
sonius testatur illo versu.
Vrbibus in tuis munitior
vrbibus est arx: arx sedes tī-
rāni dē vt inquit asconius:
vel editus in ciuitate & mu-
nitor ad salutē ciuū locus
Itaq; cū arx sit munitissi-
mus & ad salutē compera-
tus locus: p̄ speciosam trā-
lationē significat confugiē-
dum esse ad contētionem
veluti in arcē: tanq̄ idē suf-
fugium sit munitissimū ad-
uersus impetus irascentiæ
& libidinis grassantiū: qd̄
est tutissimū contra dolo-
rem affilientē. Dicendū est
enim sepius pulchra vt in-
quit plato bis terq; repeten-
da sunt: & vt ait seneca: nū-
q̄ nimis dicetur quod nun-
q̄ satis. Nō sentiūt vulne-

Arx

ra: dum calescunt in p̄lio. dū est istus recēs: nō sentiūt dolorē ex vul-
nere: Immo vt ait Furius poeta: virescit vulnere virtus; & Lucanus
faucia maiores aios vi pectora gestāt interdū nec se vulneratos esse
sciunt: tantus est ardor aiorū: tantus impetus aduersariū p̄sternendi.

Virescit
vulnere
virtus.

q i

Mures
decii.

Decii de tribus de. q̄ cognominati sunt mures: q̄ se morti deuotes
r̄t̄ pro salute romanorū diximus in primo cōmentario. Lucanus ap-
pellat decios iustales belli animas. Ingemuisse epa. epaminūdas cu-
ius virtute res lacedemoniorū accisā: opes thebanorum auctā sunt
post p̄clara facinora edita: extremo tēpore apud mātinā cū acie in-
structa: & ducis optimi: &

Sparo p-
cullus.
Epami-
nūdas.
Osculat⁹
clypeum.